F-24
C
E
L
D
A
S
 D

0,76
(0,03)
RADIO ESFÉRICO
5,08 (0,200) DIÁ.
CABLE BLINDADO DE
1,5 m (5') DE 4
CONDUCTORES
CÓDiGo DE
CABLEADo
VERDE +SALiDA
BLAnCo –SALiDA
RoJo +EnTRADA
nEGRo –EnTRADA
Dimensiones: mm (pulg.)
Completa de serie con calibración de 5 puntos rastreable por NIST y 59 k de datos de derivador.
Ejemplos de pedidos: LC302-25, celda de carga de 25 libras de capacidad.
LC302-100, celda de carga de 100 libras de capacidad.
LCM302-100N, celda de carga de 100 Newton de capacidad.
LCM302-2KN, celda de carga de 2.000 N de capacidad.
  Para hacer su pedido visite es.omega.com/lc302 para consultar
precios y detalles
  CApACiDAD
 Libras  n n.º DE MoDELo  MEDiDoRES CoMpATiBLES
 25  111 LC302-25  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 50  222 LC302-50  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 100  445 LC302-100  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 250  1.112 LC302-250  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 500  2.224 LC302-500  DPiS, DP41-S, DP25B-S
 1.000  4.448 LC302-1K  DPiS, DP41-S, DP25B-S
MoDELoS ESTÁnDAR
Estándar
Serie LC302/LCM302